B4 SEGRI

RUNMAGEDDON RUNMAGEDDON CLASSIC KRAKOW

Runmageddon KRAKOW DOBCZYCE
B4A4SP&GRT

Extreme Events, Runmageddon

Wydarzenie:
Organizator:

Data: 2023-09-17 INTELIGENTNE ZAWODY SPORTOWE
Miejsce: Dobczyce
Dystans: 12 km

Klasyfikacja: 09:00
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Zawodnik

JACHNIEWICZ Remigiusz

STROINSKI tukasz
ZIMON Maciej
KOZtOWSKI Damian
SAMIEC Milan
SURLE)J Tomasz
RUTKOWSKI Pawet
ILASZ Monika
NIEMIEC Michat
GANCARCZYK Piotr
GROMOTKA Janusz
KALUZA Wojciech
CZAPLICKI Piotr
DEBSKI Stawek
KUCMIERZ Ryszard
KRZEMIEN Krzysztof
STANIK Jakub
URBANIAK Pawet
DWORAK Mateusz
MEKKA Sebastian
MULTIMEDIA Mw
MIELCZAREK Leszek
KROL Pawel
GORCZYCA Grzegorz
KOZIEt Jakub
RADLOWSKA Sylwia
DUDEK Pawet
SPYTKOWSKI Leszek
BADOWSKI Patryk

3526
3528
3588
3554
3575
3581
3574
3548
3566
3541
3545
3549
3537
3538
3561
3516
3580
3530
3531
3563
3527
3529
3557
3544
3503
3502
3501
3579
3533

VITARADE TEAM
VITARADE TEAM

SII RUNNING TEAM

WIELUN BIEGA
WIELUNSKIE LWY

VITARADE TEAM
WIELUN BIEGA

DZIKI Z LEA
BKB CZARNA PERLA
BKB CZARNA PERLA

Kategoria
Open Masters Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Kobiet
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Masters Kobiet
Open Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Mezczyzn

Mkat Seria
1 09:00
24 09:00
27 09:00
31 09:00
7 09:00
40 09:00
20 09:00
7 09:00
83 09:00
89 09:00
24 09:00
129 09:00
130 09:00
131 09:00
33 09:00
35 09:00
141 09:00
145  09:00
146  09:00
152 09:00
153 09:00
155  09:00
45 09:00
170  09:00
183 09:00
6 09:00
196  09:00
53 09:00
201  09:00

00:49:29
00:52:58
00:49:05
00:53:19
00:52:39
00:52:15
00:52:19
01:00:33
01:00:34
00:59:08
01:00:11
01:01:55
01:01:49
01:04:51
01:01:39
01:07:41
01:00:08
01:06:11
01:06:25
01:04:45
01:00:55
01:06:40
01:01:23
01:08:36
00:56:36
01:05:53
01:05:54
01:10:37
01:08:17

01:44:13.85
01:47:37.00
01:48:00.10
01:49:57.80
01:53:29.50
01:55:25.35
02:03:46.45
02:06:44.80
02:08:45.85
02:09:28.35
02:10:41.40
02:16:05.05
02:16:05.15
02:16:22.40
02:16:31.95
02:18:40.55
02:19:46.90
02:20:51.55
02:20:56.70
02:21:33.10
02:21:33.45
02:21:59.60
02:22:57.20
02:25:05.80
02:29:12.40
02:31:01.70
02:31:02.60
02:31:16.10
02:32:12.70

Czas
brutto
12km
01:44:13.85
01:47:37.00
01:48:00.10
01:49:57.80
01:53:29.50
01:55:25.35
02:03:46.45
02:06:44.80
02:08:45.85
02:09:28.35
02:10:41.40
02:16:05.05
02:16:05.15
02:16:22.40
02:16:31.95
02:18:40.55
02:19:46.90
02:20:51.55
02:20:56.70
02:21:33.10
02:21:33.45
02:21:59.60
02:22:57.20
02:25:05.80
02:29:12.40
02:31:01.70
02:31:02.60
02:31:16.10
02:32:12.70

+00:03:23
+00:03:46
+00:05:43
+00:09:15
+00:11:11 (9.7%)
+00:19:32 (15.8%)
+00:22:30 (17.8%)
+00:24:32 (19.1%)
+00:25:14 (19.5%)
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+00:31:51 (23.4%)
+00:31:51 (23.4%)
+00:32:08 (23.6%)
+00:32:18 (23.7%)
+00:34:26 (24.8%)
+00:35:33 (25.4%)
+00:36:37 (26.0%)
+00:36:42 (26.0%)
+00:37:19 (26.4%)
+00:37:19 (26.4%)
+00:37:45 (26.6%)
+00:38:43 (27.1%)
+00:40:51 (28.2%)
+00:44:58 (30.1%)
+00:46:47 (31.0%)
+00:46:48 (31.0%)
+00:47:02 (31.1%)
+00:47:58 (31.5%)

Tempo
min/km
8:41
8:58
9:00
9:09
9:27
9:37
10:18
10:33
10:43
10:47
10:53
11:20
11:20
11:21
11:22
11:33
11:38
11:44
11:44
11:47
11:47
11:49
11:54
12:05
12:26
12:35
12:35
12:36
12:41

6.9 (100%)
6.7 (97.1%
6.7 (97.1%
6.5 (94.2%
6.3 (91.3%
6.2 (89.9%
5.8 (84.1%
5.7 (82.6%
5.6 (81.2%
5.6 (81.2%
5.5 (79.7%
5.3 (76.8%
5.3 (76.8%
5.3 (76.8%
5.3 (76.8%
5.2 (75.4%
5.2 (75.4%
5.1 (73.9%
5.1 (73.9%
5.1 (73.9%
5.1 (73.9%
5.1 (73.9%)
5(72.5%)

5(72.5%)

4.8 (69.6%)
4.8 (69.6%)
4.8 (69.6%)
4.8 (69.6%)
4.7 (68.1%)
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30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

Zawodnik
MICHALEWSKI Andrzej
W+LOCH Tomasz
MILER Paulina
KRAWCZYK Andrzej
CZERWIEN Michat
KRUSZYNSKI Emil
NOWACKI tukasz
BAGINSKI Jerzy
GRUSZKA Maciej
BERGEL Pawet
SCHODNIK Slawomir
BIALON Kamil
KUBICKI Hubert
PLAZA Dionizy
TOMALA Angelika
MARZEC Zofia
SULKOWSKI Dominik
STRAKA Robert
GIL Piotr
HALASTRA Marcin
HALASTRA Karolina
ROCHALSKI Kamil
MARSZALEK Wojciech
NIEWIARA Wojciech
PIETRZYK Kamil
SCHEUER Konrad
WOJCICKI Adam
KOLODZIEJCZYK Maciej
RYBA Mariusz
HUDY Dawid
SIENKIEWICZ Urszula
RAFACZ Michat
KSIAZEK Krzysztof
KOZAKOVA Jindra
PLAZA Mateusz
TUREK Dawid
TUREK Damian
SZLACHETKA Dominik
TUREK Adrian
SKRZEK Dawid
ANTOSIAK Konrad
FOREMNY Renata
FOREMNY Adrian
RYBA Marcin

3505
3586
3564
3500
3499
3558
3504
3534
3546
3535
3498
3536
3559
3570
3583
3513
3515
3514
3543
3781
3780
3525
3524
3567
3569
3576
3587
3551
3413
3547
3577
3573
3791
3553
3571
3523
3522
3520
3521
3578
3532
3507
3506
3412

FNL KRAKOW

BIEGIEM DLA BARTKA
BIEGIEM DLA BARTKA

DZIKI Z LEA

BIEGAMY Z KRANOWIANKA

PERFUMOWANE HUJE
PERFUMOWANE HUJE
PERFUMOWANE HUJE

SZTURM
SZTURM

PARALITYCY PO REHABILITAC]I

SZALENI BOMBOWCY
SZALENI BOMBOWCY
SZALENI BOMBOWCY
SZALENI BOMBOWCY

LATAJACE WALENIE SMIERCI
LATAJACE WALENIE SMIERCI
PARALITYCY PO REHABILITAC]I

Kategoria
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Kobiet
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Kobiet
Open Masters Kobiet
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Kobiet
Open Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Kobiet
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Masters Kobiet
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Kobiet
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn

Mkat Seria
215 09:00
216  09:00
25 09:00
217 09:00
218 09:00
221  09:00
225 09:00
238 09:00
70 09:00
279  09:00
280 09:00
294  09:00
304 09:00
318 09:00
44 09:00
11 09:00
83 09:00
84 09:00
88 09:00
348 09:00
50 09:00
349 09:00
92 09:00
366 09:00
383 09:00
384 09:00
397 09:00
399 09:00
413  09:00
420 09:00
76 09:00
432 09:00
434  09:00
21 09:00
461 09:00
463 09:00
464  09:00
465 09:00
466  09:00
467  09:00
468 09:00
101 09:00
473  09:00
505 09:00

6km
01:03:45
01:04:37
01:08:06
01:06:49
01:06:49
01:08:07
01:05:12
01:06:27
01:15:45
01:16:03
01:16:20
01:13:05
01:08:29
01:20:14
01:20:16
01:11:52
01:12:00

01:13:05
01:22:06
01:22:06
01:20:43
01:20:44
01:16:43
01:20:14
01:11:55
01:12:08

01:29:52
01:22:20
01:28:06
01:28:07
01:31:35
01:31:42
01:16:59
01:03:49
01:03:44
01:03:45
01:03:46
01:16:58
01:17:02
01:30:05
01:30:05
01:29:53

02:34:22.45
02:34:39.60
02:34:39.75
02:34:42.80
02:34:43.70
02:34:52.55
02:35:27.00
02:36:36.75
02:42:32.95
02:42:34.00
02:42:34.70
02:44:00.00
02:45:22.95
02:47:04.40
02:47:04.45
02:47:28.30
02:47:29.65
02:47:49.00
02:48:49.85
02:50:59.55
02:51:00.65
02:51:03.10
02:51:03.30
02:53:06.40
02:54:46.50
02:54:47.35
02:57:26.70
02:57:38.45
02:59:29.55
03:00:52.00
03:01:55.15
03:01:55.95
03:02:15.80
03:06:58.75
03:08:02.25
03:08:45.00
03:08:46.20
03:08:47.75
03:08:50.20
03:09:09.75
03:09:18.70
03:11:02.75
03:11:03.30
03:18:48.85

Czas
brutto
12km
02:34:22.45
02:34:39.60
02:34:39.75
02:34:42.80
02:34:43.70
02:34:52.55
02:35:27.00
02:36:36.75
02:42:32.95
02:42:34.00
02:42:34.70
02:44:00.00
02:45:22.95
02:47:04.40
02:47:04.45
02:47:28.30
02:47:29.65
02:47:49.00
02:48:49.85
02:50:59.55
02:51:00.65
02:51:03.10
02:51:03.30
02:53:06.40
02:54:46.50
02:54:47.35
02:57:26.70
02:57:38.45
02:59:29.55
03:00:52.00
03:01:55.15
03:01:55.95
03:02:15.80
03:06:58.75
03:08:02.25
03:08:45.00
03:08:46.20
03:08:47.75
03:08:50.20
03:09:09.75
03:09:18.70
03:11:02.75
03:11:03.30
03:18:48.85

+00:50:08 (32.5%)
+00:50:25 (32.6%)
+00:50:25 (32.6%)
+00:50:28 (32.6%)
+00:50:29 (32.6%)
+00:50:38 (32.7%)
+00:51:13 (32.9%)
+00:52:22 (33.4%)
+00:58:19 (35.9%)
+00:58:20 (35.9%)
+00:58:20 (35.9%)
+00:59:46 (36.4%)
+01:01:09 (37.0%)
+01:02:50 (37.6%)
+01:02:50 (37.6%)
+01:03:14 (37.8%)
+01:03:15 (37.8%)
+01:03:35 (37.9%)
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+01:04:36 (38.3%)
+01:06:45 (39.0%)
+01:06:46 (39.1%)
+01:06:49 (39.1%)
+01:06:49 (39.1%)
+01:08:52 (39.8%)
+01:10:32 (40.4%)
+01:10:33 (40.4%)
+01:13:12 (41.3%)
+01:13:24 (41.3%)
+01:15:15 (41.9%)
+01:16:38 (42.4%)
+01:17:41 (42.7%)
+01:17:42 (42.7%)
+01:18:01 (42.8%)
+01:22:44 (44.3%)
+01:23:48 (44.6%)
+01:24:31 (44.8%)
+01:24:32 (44.8%)
+01:24:33 (44.8%)
+01:24:36 (44.8%)
+01:24:55 (44.9%)
+01:25:04 (44.9%)
+01:26:48 (45.4%)
+01:26:49 (45.4%)
+01:34:35 (47.6%)

Tempo
min/km
12:51
12:53
12:53
12:53
12:53
12:54
12:57
13:03
13:32
13:32
13:32
13:40
13:46
13:55
13:55
13:57
13:57
13:59
14:04
14:14
14:15
14:15
14:15
14:25
14:33
14:33
14:47
14:48
14:57
15:04
15:09
15:09
15:11
15:34
15:40
15:43
15:43
15:43
15:44
15:45
15:46
15:55
15:55
16:34

Tempo
km/h
4.7 (68.1%)
4.7 (68.1%)
4.7 (68.1%)
4.7 (68.1%)
4.7 (68.1%)
)
)
)

4.6 (66.7%
4.6 (66.7%
4.6 (66.7%
4.4 (63.8%)
4.4 (63.8%)
4.4 (63.8%)
4.4 (63.8%)
4.4 (63.8%)
4.3 (62.3%)
4.3 (62.3%)
4.3 (62.3%
4.3 (62.3%
4.3 (62.3%
4.3 (62.3%
4.2 (60.9%
4.2 (60.9%
4.2 (60.9%)
4.2 (60.9%)
4.2 (60.9%)
4.1 (59.4%)
4.1 (59.4%)
4.1 (59.4%)
4.1 (59.4%)
4 (58.0%
4 (58.0%
4 (58.0%
4 (58.0%
4 (58.0%)
3.9 (56.5%)
3.8 (55.1%)
3.8 (55.1%)
3.8 (55.1%)
3.8 (55.1%)
3.8 (55.1%)
3.8 (55.1%)
3.8 (55.1%)
3.8 (55.1%)
3.8 (55.1%)
3.6 (52.2%)
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74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
920
91

Zawodnik
KRETEK-DUDA Dominika
TRZESIMIECH Anna
POTRAWA Tomasz
SZWAJA Roger
SZWAJA Ilwona
URBANCZYK Wojciech
SWIATKOWSKA Marta
FIDZINSKI Marcin
KRETEK Dariusz
MOSTOWSKI Radostaw
WISNIEWSKI Arkadiusz
PIETRZYK Konrad
PIETRZYK Dariusz
WILIMBERG Radomir
JAMROZ Patryk
CHOLEWA Karolina
CYGAN Weronika
CHOLEWA Marcin

Znaleziono 91 wynik(6w)

3556
3584
3572
3822
3821
3823
3582
3539
3555
3305
3306
3517
4254
3512
3511
3508
3510
3509

WARRIORS £ODZ
WARRIORS £ODZ
SIUPTEAM

MISIAKI&PYSIAKI
MISIAKI&PYSIAKI
MISIAKI&PYSIAKI
MISIAKI&PYSIAKI
MISIAKI&PYSIAKI

Kategoria
Open Masters Kobiet
Open Kobiet
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Masters Kobiet
Open Mezczyzn
Open Kobiet
Open Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Kobiet
Open Kobiet
Open Mezczyzn

Mkat Seria
30 09:00
119 09:00
521  09:00
522  09:00
31 09:00
523 09:00
123  09:00
527 09:00
133 09:00
136 09:00
594  09:00
611 09:00
612 09:00
613 09:00
614  09:00
162 09:00
163 09:00
615 09:00

01:31:44
01:31:44
01:31:52
01:28:40
01:28:40
01:28:40
01:41:58
01:41:04
01:32:13
01:52:49
01:52:48
01:25:21
01:25:27
01:56:33
01:56:34
01:56:36
01:56:37
01:56:35

03:23:09.70
03:23:38.90
03:23:43.10
03:23:47.10
03:23:47.95
03:23:50.35
03:24:08.15
03:24:08.80
03:25:49.90
03:38:35.45
03:38:35.75
03:52:32.90
03:53:42.80
03:53:49.70
03:53:49.85
03:53:50.45
03:53:51.35
03:53:52.55

Czas
brutto
12km
03:23:09.70
03:23:38.90
03:23:43.10
03:23:47.10
03:23:47.95
03:23:50.35
03:24:08.15
03:24:08.80
03:25:49.90
03:38:35.45
03:38:35.75
03:52:32.90
03:53:42.80
03:53:49.70
03:53:49.85
03:53:50.45
03:53:51.35
03:53:52.55

+01:38:55
+01:39:25
+01:39:29
+01:39:33
+01:39:34
+01:39:36
+01:39:54
+01:39:54
+01:41:36
+01:54:21
+01:54:21
+02:08:19
+02:09:28
+02:09:35
+02:09:36
+02:09:36
+02:09:37
+02:09:38

48.7%)
48.8%)
48.8%)
48.9%)
48.9%)
48.9%)
48.9%)
48.9%)
49.4%)
52.3%)
52.3%)
55.2%)
55.4%)
55.4%)
55.4%)
55.4%)
55.4%)
55.4%)
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Tempo
min/km
16:55
16:58
16:58
16:58
16:58
16:59
17:00
17:00
17:09
18:12
18:12
19:22
19:28
19:29
19:29
19:29
19:29
19:29

Tempo
km/h

3.5 (50.7%
3.5 (50.7%
3.5 (50.7%
3.5 (50.7%
3.5 (50.7%
3.5 (50.7%
3.5 (50.7%
3.5 (50.7%
3.5(50.7%
3.3 (47.8%
3.3 (47.8%
3.1 (44.9%
3.1 (44.9%
3.1 (44.9%
3.1 (44.9%
3.1 (44.9%
3.1 (44.9%
3.1 (44.9%

)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)



	RUNMAGEDDON CLASSIC KRAKÓW
	Klasyfikacja: 09:00


